
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus  rajono savivaldybės mero 

2024 m. kovo        d.  potvarkiu  

Nr. M22- 

 

 

 
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEDANGŲ POREIKIS                

 

Vadovaujantis  Slėptuvių, kolektyvinės apsaugos statinių ir priedangų poreikio nustatymo, 

parinkimo, žymėjimo, jų parengties organizavimo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2022 m. gruodžio 29 d. nutarimu Nr. 1317 „Dėl Lietuvos Respublikos krizių 

valdymo ir civilinės saugos įstatymo įgyvendinimo“, (toliau  ̶  Tvarkos aprašas) 22 punktu, bendras 

nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičius nustatomas pagal naujausią oficialiąją statistiką. VĮ Registrų 

centro duomenimis, 2024 m. sausio 1 d. Vilniaus rajono savivaldybėje savo gyvenamąją vietą deklaravo 

116 584 gyventojai (įskaitant gyventojus, įtrauktus į gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitą 

Vilniaus r. sav.). 

Pagal Tvarkos aprašo 20.2 papunktį, Vilniaus rajone priedangų poreikis nustatomas 40 

procentų savivaldybės gyventojų skaičiui, nes Vilniaus rajono savivaldybėje miestų gyvenamosiose 

vietovėse gyvena mažiau nei du trečdaliai  savivaldybės gyventojų. 
 

 

Metai 2024  

Nuolatinių Vilniaus rajono savivaldybės gyventojų skaičius, iš viso 116 584  

Nuolatinių Vilniaus rajono savivaldybės gyventojų skaičius, kuriam nustatytas 

priedangų poreikis 40 procentų  bendro nuolatinių savivaldybės gyventojų skaičiui 

46 634  

 
 
 

 


